
Smlouva o poskytování služeb 
 

Číslo Smlouvy / registrační číslo Objednatele:    317 140 / 02 / 2017 

Registrační číslo Dodavatele:      2017 / 002  

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 

Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                      soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
jejímž jménem jedná: Ing. František Barák – předseda představenstva 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
a 

Dodavatel: 

Ing. Jaromír Valášek 

Na Vinici 457, Vysoká nad Labem, PSČ 503 31 
IČ: 11418532  DIČ: CZ 450401011 
bankovní spojení: Česká spořitelna  o.p. HK, tř. ČSA 402, 502 00 Hradec Králové 
č. účtu:   1285022063 / 0800 
telefon:   603 107 321 
e-mail:   jj.valasek@seznam.cz 
ŽL: Činnost technických poradců v oblasti strojírenství, hutnictví a energetiky 
Dodavatel není plátcem DPH, je fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaná 
v obchodním rejstříku. 
 

uzavírají v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů, tuto smlouvu o poskytování služeb: 

 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování technické a obchodní poradenské činnosti při realizaci 
projektu dodávky a instalace nových čerpadel pro modernizaci vstupní čerpací stanice čistírny 
odpadních vod v Hradci Králové Třebši, dále jen Projekt. 

3. Doba, místo a podmínky pln ění služeb  

1. Poradenskou činnost bude Dodavatel provádět podle požadavků a instrukcí pověřeného 
pracovníka Objednatele, jimž je pan Ing. Pavel Loskot (tel.: 602 644 260, email: 
pavel.loskot@vakhk.cz) nebo Ing. Lukáš Netušil (tel.: 725 756 225, email: 
lukas.netusil@vakhk.cz). 

2. Poradenská činnost bude vykonávána v sídle objednatele nebo na ČOV Třebeš. Objednatel 
nepožaduje cestování do zahraničních výrobních závodů či zkušeben zhotovitelů technologie, ani 
jiné cestování za hranice ČR. Výjimka z tohoto ustanovení je možná jen se souhlasem 
Dodavatele. 



3. Délka poradenské činnosti bude nejvýše 40 hodin za 1 měsíc, změna se souhlasem Dodavatele. 
Poradenská činnost Dodavatele bude časově i rozsahem variabilní podle průběhu přípravy a 
realizace Projektu.  

4. Cena služby, fakturace a placení 

1. Cena za služby poskytované Dodavatelem se stanovuje jako násobek hodinové sazby a počtu 
odpracovaných hodin. Hodinová sazba činí 600,- Kč/hod. Celková cena za poradenskou činnost 
po dobu platnosti této smlouvy nepřesáhne 222.000,- Kč 

2. V případě odsouhlasené cesty Dodavatele dle požadavku Objednatele podle ustanovení 3. 2. 
této Smlouvy se cena za náklady s cestou spojené stanoví dohodou mezi smluvními stranami. 

3. Dodavatel vystaví daňový doklad / fakturu vždy jedenkrát za kalendářní měsíc, a to do 15 dnů po 
ukončení kalendářního měsíce. Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího doručení Objednateli. 
Pokud faktura nebude mít všechny sjednané náležitosti, nebo bude chybně vystavena, je 
Objednatel oprávněn ji bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků vrátit Dodavateli a 
nedostává se tím do prodlení s platbou. 

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně registračního čísla této Smlouvy 
přidělené Objednatelem. Podkladem pro fakturaci bude výkaz činnosti, potvrzený pověřeným 
pracovníkem Objednatele. 

5. Termíny a doba pln ění smlouvy 

1. Poradenská činnost bude vykonávána na dobu určitou a to do 30. 6. 2018, s tím, že smluvní 
strany se mohou dohodnout na pokračování této smlouvy. V tomto případě bude sepsán dodatek 
k této smlouvě. Obě smluvní strany mohou též kdykoliv ukončit platnost Smlouvy dohodou. 
 

2. Dodavatel může jednostranně ukončit poradenskou činnost, výpovědní lhůta se stanovuje na 2 
týdny. V této lhůtě bude Dodavatel vykonávat svoji činnost v souladu se Smlouvou.  
 

3. Objednatel může jednostranně ukončit činnost Dodavatele kdykoliv. Finanční vypořádání se 
v tomto případě uzavře ke dni výpovědi a dle článku IV. Smlouvy. 

 
6. Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel bere na vědomí, že termínově i rozsahem neomezené zapojení Dodavatele do 
Projektu dle článku III. Smlouvy je možné až od 16. 10. 2017. 

2. Objednatel poskytne Dodavateli ve svém sídle kancelářské místo, a propustku do míst 
vykonávání činnosti ad III.2. 

3. Obě smluvní strany zachovají mlčenlivost ohledně obchodních, smluvních i technických informací 
které získají v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. 

4. Otázky vztahů vzniklých mezi smluvními stranami z této Smlouvy v této Smlouvě výslovně 
neřešené, se řídí vzájemnou dohodou. 

5. Smlouva se stává účinnou datem jejího zveřejnění v registru smluv. Změny Smlouvy nebo 
doplňky se provádějí písemně ve formě dodatku. 

 

V Hradci Králové dne ………….2017 Ve Vysoké nad Labem dne ………. 2017 
 
Za objednatele: 

 
Dodavatel: 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing. Jaromír Valášek 
předseda představenstva a ředitel  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 


